ПРОТОКОЛ № 1
заседания комиссии по формированию и подготовке кадровых резервов администрации Устюженского муниципального района.
06.05.2019                                                                                                         10.00

Присутствуют:

	Устинов А.Б.
	- управляющий делами администрации Устюженского муниципального района, заместитель председателя комиссии;

	Хорева Л.А.
	- главный специалист сектора  муниципальной службы и кадровой работы администрации района, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Болтунов А.Ю.
	- первый заместитель руководителя администрации района - начальник управления жилищно-коммунального хозяйства, архитектуры, строительства и экологии;

	Рогозина Т.Н.
	- заместитель руководителя администрации района по экономической политике - начальник управления экономического развития и сельского хозяйства;

	Левина Г.В.
	- заместитель руководителя администрации района по социальным вопросам - начальник управления образования;

	Ильина Я.В.
	- главный специалист комитета по управлению имуществом администрации района;

	Петрова М.В.
	- заведующий сектором муниципальной службы и кадровой работы администрации района;

 Ведет заседание управляющий делами администрации Устюженского муниципального района А.Б. Устинов.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О результатах объявления конкурса на включение в резерв управленческих кадров администрации Устюженского муниципального района.
2. О результатах объявления конкурса на включение в кадровый резерв для замещения вакантных должностей муниципальной службы в администрации Устюженского муниципального района.
СЛУШАЛИ 1:  О результатах объявления конкурса на включение в резерв управленческих кадров администрации Устюженского муниципального района.

Хореву Людмилу Анатольевну, главного специалиста  сектора муниципальной службы и кадровой  работы администрации Устюженского муниципального района.
Хорева Л.А. сообщила, распоряжением администрации Устюженского муниципального района от 04.04.2019 № 70-р объявлен конкурс на включение в резерв управленческих кадров администрации Устюженского муниципального района. Объявление о проведении конкурса было размещено на официальном сайте Устюженского муниципального района в сети «Интернет» и в районной газете «Вперед». В течение 21 дня осуществлялся прием документов. Документов на конкурс не поступило.

Предложила признать конкурс не состоявшимся.
В обсуждении  приняли участие: Болтунов А.Ю., Ильина Я.В., Левина Г.В., Петрова М.В., Устинов А.Б., Хорева Л.А.
Голосовали: «за» - 6 , «против» -    нет.

РЕШИЛИ: Конкурс на включение в резерв управленческих кадров администрации Устюженского муниципального района признать не состоявшимся.
СЛУШАЛИ 2:  О результатах объявления конкурса на включение в кадровый резерв для замещения вакантных должностей муниципальной службы в администрации Устюженского муниципального района.

Хореву Людмилу Анатольевну, главного специалиста  сектора муниципальной службы и кадровой  работы администрации Устюженского  муниципального района.

Хорева Л.А. сообщила, распоряжением администрации Устюженского муниципального района от 04.04.2019 № 71-р объявлен конкурс на включение в кадровый резерв для замещения вакантных должностей муниципальной службы в администрации Устюженского муниципального района. Объявление о проведении конкурса было размещено на официальном сайте Устюженского муниципального района в сети «Интернет» и в районной газете «Вперед». В течение 21 дня осуществлялся прием документов. Документов на конкурс не поступило.

Предложила признать конкурс не состоявшимся.

В обсуждении  приняли участие: Болтунов А.Ю., Ильина Я.В.,   Левина Г.В., Петрова М.В., Устинов А.Б., Хорева Л.А.
Голосовали: «за» - 6 , «против» -    нет.

РЕШИЛИ: Конкурс в кадровый резерв для замещения вакантных должностей муниципальной службы в администрации Устюженского муниципального района признать не состоявшимся.

	Заместитель председателя комиссии:
	Устинов А.Б.

	секретарь комиссии:
	Хорева Л.А.

	Болтунов А.Ю.

Ильина Я.В.

Левина Г.В.

	Петрова М.В.